



ÖZCAN'DAN ERDOĞAN'A JET YANIT "SAYIN RTE NE DEMEK İSTEMEKTESİNİZ?"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, CHP Genel Merkezi önünde koltuk fırlatmasını örnek göstererek yaptığı açıklamasına Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan'dan cevap gecikmedi. Özcan; "Sayın RTE, bu sözlerle ne demek istemektesiniz? Nereye varmaya çalışmaktasınız?" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan CHP içerisindeki değişim tartışmalarına ilişkin değerlendirme bulunmuş, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan'ı da işaret ederek, Kılıçdaroğlu'na yüklenmişti. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "Bolu'nun Belediye Başkanı otobüsün üstüne çıkıyor, oradan koltuk atıyor. Önce neydi? Milletvekili. Sonra Bolu'ya Belediye Başkanı. Bundan sonra da bunlar da en ufak bir değişim söz konusu olmaz" ifadelerine Özcan'dan yanıt geldi.

"NEREYE VARMAYA ÇALIŞMAKTASINIZ?"

Başkan Özcan, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın sözlerini alıntılayarak; "Sayın Recep Tayyip Erdoğan şöyle bir açıklama yap-

mış; "Bolu'nun Belediye Başkanı otobüsün üstüne çıkıyor, oradan koltuk atıyor. Önce neydi? Milletvekili. Sonra Bolu'ya Belediye Başkanı. Bundan sonra da bunlarda en ufak bir değişim söz konusu olmaz" Sayın RTE, bu sözlerle ne demek istemektesiniz? Nereye varmaya çalışmaktasınız? Ben o protestoyu zaten Sayın Kılıçdaroğlu sizi yemediği için yaptım." şeklinde konuştu.

"AMACINIZ KILIÇDAROĞLU'NUN GİTMESİ DEĞİL KALMASI"

Özcan, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın asıl amacının Kılıçdaroğlu'nun gitmesi değil kalması yönünde olduğunu da vurgulayarak; "Siz Kılıçdaroğlu'nun değişmesini isteyerek aslında sadece size karşı her seçimi kaybeden birinin elini güçlendiriyorsunuz. Amacınız Kılıçdaroğlu'nun gitmesi değil kalması. Çünkü işinize öyle geliyor" ifadelerini kullandı.

■ ASLI AKIŞ



■ Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip
Erdoğan

■ Bolu Belediye
Başkanı
Tanju Özcan

BOLU'DA GENİŞ YAPRAKLI AĞAÇLARDA SARARMA BAŞLADI

Yüzde 65'i ormanlarla kaplı kentte, bu yaz mevsiminde hava sıcaklıkları 40 dereceyi geçerek, son 90 yılın en yüksek seviyesine ulaştı.

Rekor sıcaklıkların yaşandığı Bolu'nun Merkez ilçesinde, özellikle geniş yapraklı ağaçlarda sararmalar başladı.

Sararan yapraklar, rüzgârın etkisiyle yere düştü. Sonbahar mevsiminde yaşanması beklenen durumu Orman Mühendisi Barış Bolat değerlendirdi. 5'TE



ÖZEL HABER
OGUZHAN EKE

CHP'DE TÜRKOĞLU'NUN YENİDEN ADAY OLMAYACAĞI İDDİA EDİLDİ

CHP Bolu İl Başkanı Ersan Türkoğlu'nun yeniden aday olmayacağını iddia edildi. İl Başkanlığı için öne çıkan isimlerden olan CHP İl Genel Meclisi Grup Başkanvekili Erhan Beykoz, "Her CHP'li yeni bir Atatürk olma düsturu ile ne vatanını ne de partisini kimsenin inisiyatifine bırakmaz" dedi. 4'TE



■ Ersan
Türkoğlu

■ Erhan
Beykoz

GÜLER'DEN BOLU'YU SARAN KÖTÜ KOKULARA TEPKİ

İYİ Parti Bolu Merkez İlçe Başkanı Murat Güler, ilimizde son günlerde mahallelerde baş gösteren ağır kokular nedeniyle büyük mağduriyet yaşandığını belirterek yetkilileri göreve davet etti. Bolu Valiliği ve Bolu Belediyesi başta olmak üzere ilgili tüm birimlerin bu soruna çare bulması gerekmekte. Geçmiş yıllarda Bolu Belediyesi'ne bağlı sisleme araçlarıyla şehrin tüm cadde ve mahallelerine 'lavanta kokusu' salınımı yapılmıyordu. Gerekirse aynı uygulama yeniden hayata geçirilmeli." şeklinde konuştu. 4'TE



■ Murat
Güler



Zammı Yetersiz Buldular İş Bıraktılar

Kamu Konfederasyonları Platformu, iktidarın toplu sözleşme görüşmelerinde memur ve memur emeklileri için yaptığı maaş teklifini kabul etmeyerek enflasyonun altında kalan bir teklif yapıldığını iş bıraktı. Eyleme Hür Sen Konfederasyonu, Anadolu Sen Konfederasyonu, Bask Konfederasyonu, Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu, Çalışan-Sen Konfederasyonu, Hak-Sen Konfederasyonu, Hür-Sen Konfederasyonu, Şehit Gazi-Sen Konfederasyonu, Tüm Emekliler Sendikası ve Yurt Sen Konfederasyonu da destek verdi. 5'TE

BAİBÜ'NÜN KONTENJANLARI YÜZDE 100 DOLDU

Güzel Sanatlar Fakültesi, Eğitim Fakültesi ve Spor Bilimleri Fakültesi'nin yetenek sınavlarıyla öğrenci alınan bölümler ile bir lisans bölümü haricinde toplam 6 bin 211 kontenjanın tamamına adaylar yerleşti.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 16 fakülte ve 1 yüksekokulda toplam 69 bölüm ve 8 meslek yüksekokulunda 53 program bulunuyor. Lisans bölümlerine ayrılan 3 bin 681 kontenjana 3 bin 720 aday, önlisans programlarına ayrılan 2 bin 530 kontenjana 2 bin 604 aday yerleşti.

Bu sonuçlarla toplam doluluk oranı yüzde 100'ü aşan Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, ülkemizde en çok tercih edilen üniversitelerden biri oldu.

KAYIT İŞLEMLERİ

BAİBÜ'ye yerleşmeye hak kazanan öğrenciler kayıt işlemlerini, 28-30 Ağustos 2023 tarihleri arasında www.turkiye.gov.tr web adresinden yapabilecekler. E-kayıt yaptırmakta sorun yaşayan öğrenciler ise kayıtlarını, 28 Ağustos-1 Eylül 2023 tarihleri arasında yerleştikleri fakülte ve yükse-

kokullarına şahsen başvurarak yapabilecekler.

Kayıt ve kayıt yerleri hakkında ayrıntılı bilgilere <http://oidb.ibu.edu.tr> ve www.ibu.edu.tr adreslerinden ulaşılabilir.

"SİZLERİ ARAMIZDA GÖRMekten BÜYÜK MUTLULUK VE GURUR DUYUYORUZ"

YKS tercih işlemlerine göre BAİBÜ'ye yerleşmeye hak kazanan öğrencileri tebrik eden Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı; "Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi'ne yeni katılan siz kıymetli öğrencilerimize hoş geldiniz diyor, sizleri aramızda görmekten büyük mutluluk ve gurur duyuyoruz. Bu yıl yüzde 100'ü aşan doluluk oranıyla üniversitemiz en çok tercih edilen üniversitelerden biri olmuştur. Bunun en önemli nedenlerinden biri, bilimsel alanda giderek artan başarılarımız ve öğrenci odaklı bir üniversite olmamızdır. YKS yerleştirme sonuçlarının, öğrencilerimize, üniversitemize, Bolu'ya ve ülkemize hayırlı olmasını diliyorum." ifadelerine yer verdi.

■ AYŞE KARAÇAM

2023 yılı Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) yerleştirme sonuçlarına göre, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi lisans ve önlisans bölüm ve programlarındaki toplam doluluk oranı yüzde 100 oldu.



AÖF Kayıt Ücretlerine Yüzde 90'ı Aşan Zam

Sınavsız ikinci üniversite kayıtlarının başlamasıyla Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi (AÖF) programlarına kayıt yaptırmak ya da kayıt yenilemek isteyen vatandaşlar yüzde 90'ı aşan zamlı fiyatlarla karşılaştı. Geçen yıl 620 lirayla 1.120 lira arasında değişen dönemlik kayıt ücretleri, 2023-2024 öğretim yılında 1.180 lira ile 2 bin 80 lira arasına çıktı.

Sınavsız ikinci üniversite kayıtlarının başlamasıyla Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi (AÖF) programlarına kayıt yaptırmak ya da kayıt yenilemek isteyen vatandaşlar yüzde 90'ı aşan zamlı fiyatlarla karşılaştı.

FİYAT 2 BİN 80 LİRAYA KADAR YÜKSELDİ
Geçen yıl 620 lirayla 1.120 lira arasında değişen dönemlik kayıt ücretleri, 2023-2024 öğretim yılında 1.180 lira ile 2 bin 80 lira arasına çıktı.

EN YÜKSEK ÜCRET YABANCI DİL EĞİTİMLİ BÖLÜMLERDE
Geçtiğimiz yıl dönemlik ücreti 620 lira olan bölümlerin hepsinin dönemlik ücreti yüzde 90,25 zamlı 1.180 liraya çıkarken 870 lira dönemlik ücreti olan bölümlerin ücreti ise yüzde 80,45 zamlı 1.570 liraya çıktı. Önceki dönem 1.095 lira olan yabancı dil eğitimi bölümlerinin ücretleri ise 2 bin 80 lira oldu.

■ HABER MERKEZİ

GAZETEMİZİN ABONE ÜCRETLERİ

YILLIK: 900 ₺

6 AYLIK: 450 ₺

3 AYLIK 225 ₺



Yerel-Sürelî Yayın

YIL: 18
SAYI: 5843

23 Ağustos 2023
Çarşamba

Kuruluş Tarihi: 31.05.2004

İmtiyaz Sahibi: Gülen İşletmecilik Eğitim Hizmet Taahhüt Tic.ve San. AŞ. Adına

Ahmet İshak GÜLEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Burhan YEŞİLTAŞ

Sayfa Sekreteri: Ebru Buket EKE

Muhabir
Selda Selin ÖZBAY

Muhabir:
Ayşe KARAÇAM

Muhabir:
Yasin Celal TORUN

KÖŞE YAZILARININ SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR

ADRES : Aktaş Mahallesi Öney Sokak No:6/4 BOLU
TEL : 0374 217 23 53
FAKS : 0374 212 64 09

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAVA SÖZ VERMİŞTİR

Mail adresi: koroglugazetesi@gmail.com
E-Tebliğat adresi: 25999-92492-59738
Kep Adresi: meziyet.radyotv@hs03.lep.tr

Basım

MAVİ BLOG Gazete Reklamcılık Ajansı Yapı Matiz. Tic. Ltd. Şti
Paşaköyü Mahallesi 2315 Sokak No:4 / BOLU

Dağıtım

TEKNO 14 - Yerel Dağıtım ve Bilgisayar Yazılım Donanım - Teknik Servis
Borazanlar Mh. Bozkurt Sk. Akkayalar Apt. No:3 / 1 Merkez / Bolu

MEB'DEN VELİLERİ SEVİNDİRECEK OKUL KIYAFETİ KARARI

Bakanlığa bağlı okul ve kurumlarda yeni eğitim ve öğretim yılı 11 Eylül 2023 Pazartesi günü başlayacak. Okul aile birlikleri kararıyla daha önceden belirlenen kıyafetler tercih edilecek ve velilere maddi külfet oluşturmamak için zaruret hali dışında değişikliğe gidilmeyecek.

Öğrencilerin okul içinde ve sınıflarda derslerini aksatacak şekilde cep telefonu kullanmaları ve bu türden cihazlarla sınıflara girilmesi konusunda önlemler alınacak, okul dışında dijital ortamlarda zaman geçirmelerine sebebiyet verecek durumlardan ve ödev ya da benzeri bilgilendirmelerde sosyal medya uygulamala-

rının kullanımından kaçınılacak.

REHBERLİK VE UYUM ÇALIŞMALARI YAPILACAK

Okul kayıtları, öğretmen seçimi, teknolojik ve fiziki olanaklar ve benzeri hususlar gerekçe gösterilerek resmi okullarda eğitimde fırsat eşitliği ilkesini zedeleyecek uygulamalardan kaçınılacak.

Okul öncesi eğitim kurumlarına öncelikle 5 yaş çocukların kaydı yapılacak. Okul öncesi eğitime, ilköğretim 1'inci sınıfa, mesleki ve teknik Anadolu liselerinde 9'uncu sınıfa başlayacak öğrenciler için 4-8 Eylül 2023'te uyum eğitimleri ya-

pılacak, ortaokul ve imam hatip ortaokullarının 5'inci sınıfları ile ortaöğretim kurumlarının hazırlık ve 9'uncu sınıflarına yönelik rehberlik ve uyum çalışmaları ise 11-15 Eylül'de gerçekleştirilecek.

Velilerin okul ziyaretleri ve öğretmenlerle görüşmelerinin daha nitelikli, düzenli ve sağlıklı olması için okullar tarafından planlamalar yapılacaktır, ziyaretler için eğitim öğretim faaliyetlerini aksatmayacak şekilde zaman çizelgesi oluşturulacaktır. Görüşme ve toplantılar dışında velilerin okul içinde bulunmalarının pedagojik olarak doğru olmadığı göz önünde bulundurulacak gerekli tedbirler alınacak.

OKUL İÇİ VE OKUL DIŞI ETKİNLİKLER PLANLANACAK

Öğrencilerin insan, şehir, kültür ve medeniyet arasındaki ilişkiyi kavrayarak kendi yaşadığı şehri yakından tanıması, imkan ve özelliklerini öğrenerek mekan ve zaman ilişkisi bağlamında keşfetmesi, şehrinin soyut ve somut kültürel mirasını, değerlerini bilmesi ve koruması için okul içi ve okul dışı etkinlikler planlanacak. Bu bağlamda, Türkiye Yüzyılı perspektifinden ülkenin gelecek vizyonu doğrultusunda yeni eserlerin, bilim, kültür, sanayi ve teknoloji alanındaki gelişmelerin tanıtımı yapılacak, müze ve ören yerleri, tarihi eserler ve camiler, kaleler, şehitlikler, kütüphaneler, bilim merkezleri,

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), 2023-2024 eğitim öğretim yılına ilişkin tedbirleri belirledi. Okul kıyafetlerinde daha önceden belirlenen kıyafetler tercih edilecek ve velilere külfet oluşturmamak için zaruret hali dışında değişikliğe gidilmeyecek.

üniversiteler ve benzeri şehirlerin tarihi ve kültürel mekanlarının ziyaret edilmesi sağlanacak.

SAĞLIKLI BESLENME İÇİN ÇALIŞMALAR YÜRÜTÜLECEK

Temel eğitim kurumlarında öğrencilerin güne dinç, neşeli, zinde başlaması ve sağlıklı yaşam için alışkanlıklar edinmesi için imkan dahilinde sınıflara geçmeden önce kısa bir süre de olsa kültürel hareketleri yapılacaktır. Sağlıklı beslenme alışkanlığının geliştirilmesi ve fiziksel aktiviteleri teşvik etmek amacıyla "Okulda Sağlıklı Besleniyoruz Programı" kapsamında çalışmalar yürütülecek.

■ HABER MERKEZİ

Alacak Verecek Kavgası Kanlı Bitti

Alacak-verecek davası sebebiyle İsmail Çetin tartıştığı kimliği belirsiz kişiler tarafından darbedilip, bıçaklanarak öldürüldü.



Olay, Bolu merkeze bağlı Sultan köyünde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, köyün yakınlarındaki alana bir araçla gelen kimliği belirsiz şüpheliler, İsmail Çetin ile görüştü. İddiaya göre şüpheliler ile İsmail Çetin arasında alacak-verecek nedeniyle tartışma çıktı. Tartışmanın büyümesi üzerine şüpheliler, Çetin'i darbedti. Şüpheliler, daha sonra Çetin'i bıçakladı. Çetin olay yerinde yaşamını yitirirken, şüpheliler ise geldikleri araçla olay yerinden kaçtı.

Jandarma ekipleri tarafından olay yerinde inceleme yapılırken, Çetin'in cesedi otopsi için hastaneye kaldırıldı.

Jandarma ekipleri, kaçan şüphelilerin yakalanması için çalışma başlattı.

■ İHLAS HABER AJANSI

Seben ilçesi, Bakırlı köyünde aynı anda 3 farklı noktada çıkan yangın 1 saatlik çalışmayla söndürüldü.



3 FARKLI NOKTADA ÇIKAN YANGIN SÖNDÜRÜLDÜ

Edinilen bilgiye göre, Bakırlı köyünde saat 16.00 sıralarında 3 farklı nokta-

da yangın çıktı. Alevleri fark eden köylüler, durumu ekiplere bildirdi. Köyün 3 farklı noktasında başlayan yangına Orman Bölge Müdürlüğüne ait araçlar ve Seben Belediyesine ait yangın söndürme araçlarıyla müdahale edildi. Yangın ekiplerin 1 saat süren

çalışması sonrasında kontrol altına alındı. 1 samanlığın kullanılmaz hale geldiği yangında, köy mezarlığı da zarar gördü. Jandarma sabotaj şüphesine karşı soruşturma başlattı.

■ OĞUZHAN EKE



Bolu'nun Mudurnu ilçesinde tarihi Yıldırım Beyazıt camii'ne giren kedi, minberin arkasında bulunan boş alana düştü. Alçıpanın uzun uğraşlar sonucu kırılmasıyla yaramaz kedi kurtarıldı.

Yaramaz Kedi Minberin Arkasındaki Boşluktan Düştü

Edinilen bilgiye göre, yaramaz kedi gece saatlerinde camiye girdi. Caminin içerisinde minbere çıkan kedi, üst kısmında bulunan boşluktan aşağıya düştü. Girilmesi zor alana düşen kedinin yardımına sabah saatlerinde cami imam hatibi yetişti.

İmam Eyüp Acar, durumu itfaiye ekiplerine bildirdi. Camiye gelen personel

Mustafa Karahan, kedinin bulunduğu alana yukardan giremeyince alçıpanı kırdı. Uzun uğraşlar sonucunda oluşan boşluktan yaramaz kedi çıktı.

Sabah namazında kediyi fark ettiklerini belirten Eyüp Acar, "Sabah namazından beri nasıl kurtaracağımızı düşünüyorduk. İtfaiyeden yardım istedik, kurtardık" dedi.

■ İHLAS HABER AJANSI

ZİNCİRLEME KAZADA 6 KİŞİ YARALANDI

Anadolu Otoyolu'nun Düzce kesiminde 4 aracın karıştığı zincirleme trafik kazasında 6 kişi yaralandı.

Otoyolun İstanbul istikameti Gümüşova ilçesi Yeşilyayla köyü mevkinde, Mustafa Öcal'ın kullandığı 59 AEK 477 plakalı cip, Ramazan Özdemir idaresindeki 78 BK 350, Ali Beric yönetimindeki 06 ABN 634 ve Hasan Muslu'nun kullandığı 41 ALH 129 plakalı otomobiller çarpıştı.

İhbar üzerine bölgeye polis, jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada, 4 sürücü ile araçlarda yolcu olarak bulunan Emine Öcal ile Hasan Özdemir yaralandı.

Polis ve jandarma ekiplerinin otoyolun güvenliğini sağlamanın ardından yaralılar ambulanslarla kentteki hastanelere kaldırıldı.

■ ANADOLU AJANSI



MOTOSİKLET EHLİYETİNDE YENİ DÖNEM BAŞLIYOR

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 125 CC'lik motorların B sınıfı ehliyetle kullanılabilmesine yönelik çalışmaya ilişkin açıklama yaptı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Kabine Toplantısının ardından gazetecilerin sorularını yanıtladı. Yerlikaya, 125 CC'lik motorların B sınıfı ehliyetle kullanılabilmesine yönelik çalışmaya ilişkin de konuştu.

Bu konuda Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı ve İçişleri Bakanlığının konuyla ilgili ortak çalışma yürüttüğünü söyledi.

"EĞİTİM ALMALAR LAZIM"

Motosiklet kullanımıyla ilgili eğitimin öneminden de bahseden Yerlikaya, şu bilgileri verdi: "Ben de bir motosiklet kullanıcısıyım. Dolayısıyla motosiklet sürücülerinin B sınıfı ehliyet ile 125 CC altında motosiklet kullanabilmeleri için eğitim almaları lazım. Motosikletten kaynaklanan ölümlü ve yaralamalı trafik kazalarında son zamanlarda bir artış var. Dolayısıyla mo-

tosiklet sürücülerinin B sınıfı ehliyetle 125 CC altındaki motosiklet kullanabilmeleri için eğitim almaları çok önemli ve gerekli."

Bakan Yerlikaya, tehlikeli motor kullanan, koruma ekipmanları ve kask kullanmayan, hem kendine hem de diğer sürücülere zararı olan motosiklet sürücülerine karşı denetimlerin artacağını da sözlerine ekledi.

■ HABER MERKEZİ

TANJU ÖZCAN'DAN ÖZDAĞ'A DESTEK

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımla 28 Ağustos'ta İnebolu'dan Ankara'ya İstiklal Yolu'nda yürüyüş etkinliğine davet etti.

Özdağ, yürüyüşün amacını şöyle açıkladı: "Cumhuriyetimizi unutturmamak için, Atatürk'ü unutturmamak için, Kuvayı Milliye'yi unutturmamak için, Anadolu kadınının kağınlara yüklediği silah ve cephane ile nasıl bir destan yazdığını unutturmamak için yürüyoruz." İfadelerini kullandı.

Yürüyüşün tarihi önemi de değinen Özdağ, 28 Ağustos'ta başlayacağız yürüyüşümüze. Çünkü 28 Ağustos 1920'de İnebolu'ya ilk silahlar gemilerle gelmiş ve indirilip kağınlara yüklenerek Ankara'ya doğru yola çıkmıştı. Biz de o kağınlardan izinden gideceğiz." şeklinde konuştu.

"YÜRÜYÜŞ DOĞRU BİR KARAR"

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan da Ümit Özdağ'ın yürüyüş çağrısına destek verdi. Sosyal medya hesabından Özdağ'ın videosunu paylaşan Özcan, yürüyüşün doğru bir karar olduğunu ve kendisinin de bir bölümünde katılmak istediğini ifade etti.

Özcan, "Sayın Ümit Özdağ'ın İnebolu'dan, Ankara'ya gerçekleştireceği yürüyüş doğru bir karar. Cumhuriyetimizi, Atatürk'ü, Kuvayı Milliye'yi, Kahraman Anadolu Kadını'nın kağınlara taşıdığı silah ve cephaneyi unutturmaya çalışan, iktidar ve bir kısım muhalefete inat, Cumhuriyetimizin 100. Yılında gerçekleştirecek bu yürüyüşün bir bölümüne bende katılmak isterim." dedi.

■ ASLI AKIŞ



Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ'ın Cumhuriyet'in 100. yıl dönümü nedeniyle Kastamonu İnebolu'dan Ankara'ya yürüyüşüne destek verdiğini açıkladı.

■ Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan

■ Ümit Özdağ

CHP'de Türkoğlu'nun Yeniden Aday Olmayacağı İddia Edildi



■ Ersan Türkoğlu

■ Erhan Beykoz

CHP Bolu İl Başkanı Ersan Türkoğlu'nun yeniden aday olmayacağını iddia edildi. İl Başkanlığı için öne çıkan isimlerden olan CHP İl Genel Meclisi Grup Başkanvekili Erhan Beykoz, "Her CHP'li yeni bir Atatürk olma düsturu ile ne vatanını ne de partisini kimsenin inisiyatifine bırakmaz" dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Seben, Göynük ve Mengen ilçe kongrelerini tamamladı. İl kongresine hazırlanan CHP'de, mevcut İl Başkanı Ersan Türkoğlu'nun yeniden başkanlığa aday olmayacağı dile getirildi. Türkoğlu'nun yeniden başkanlık için aday olmayacağını iddia edilmesinin ardından 3 isim, CHP il başkanlığı için öne çıktı.

"HER CHP'Lİ PARTİSİNİ KİMSENİN İNİSİYATİFİNE BIRAKMAZ" Öne çıkan isimlerden birisi

CHP Bolu İl Genel Meclisi Üyesi ve Grup Başkan vekili Erhan Beykoz, Beykoz, katıldığı bir ilçe kongresinde, "Bu parti cumhuriyeti kurdu. Bu parti Atatürk'ün partisi. Şu an kamuoyunda çeşitli vesilelerle kaos içinde görülebilir. Ama CHP küllerinden yeniden doğmaya muktedir. Bu parti kendisine oy veren 25 milyon insanın umutlarını kursaklarında bırakmaz. Her CHP'li partisini ve ülkesini bulduğu durumdan kurtaracak ve birleştirip ayağa kaldıracak kudreti damarlarındaki asil kanda taşımaktadır. Her

CHP'li yeni bir Atatürk olma düsturu ile ne vatanını ne de partisini kimsenin inisiyatifine bırakmaz" şeklinde konuştu.

CHP, 31 Ağustos'a kadar Kırıkkale, Mudurnu ve Yenicaya ilçelerinde kongreleri tamamlayacak. 3 Eylül Pazar günü Merkez ilçe kongresi yapılacak. Kongrelerin tamamlanmasının ardından, genel merkez, il kongresinin tarihini açıklayacak.

■ OĞUZHAN EKE

"Hiçbir CHP'li partisini kimsenin inisiyatifine bırakmaz"

İYİ Parti Bolu Merkez İlçe Başkanı Murat Güler, ilimizde son günlerde mahallelerde baş gösteren ağır kokular nedeniyle büyük mağduriyet yaşandığını belirterek yetkilileri görevi davet etti.

GÜLER'DEN BOLU'YU SARAN KÖTÜ KOKULARA TEPKİ

Yüzde 65'i ormanlık alanlarla kaplı olan ve 'Tabiatın Kalbi' olarak bilinen ilimizde son günlerde, özellikle geceleri hissedilen ağır kokular vatandaşları çileden çıkarttı. Tepecik ve Sümer Mahallesi başta olmak üzere birçok mahalle sakini, geceleri bastıran tavuk gübresi kokusundan şikayetçi.

Yaz aylarında sıcak havalardan bunalan ve geceleri evlerini havalandıran va-

tandaşlar, mahallelerine yakın tarım alanlarına dökülen tavuk gübresi kokusu nedeniyle uyuyamadıklarını söylüyor.

Bazı vatandaşlar ise, geceleri bastıran ağır kokuların tavuk fabrikalarının buhar kapaklarını geceleri açmasının ardından yayıldığını iddia ediyor. Vatandaşlar, yetkililerin bu duruma bir an önce çözüm bulmasını istiyor.

İYİ PARTİLİ MURAT GÜLER'DEN TEPKİ

İYİ Parti Bolu Merkez İlçe Başkanı Murat Güler de ildaki vatandaşları rahatsız eden koku konusunda açıklamada bulundu.

Güler, Geceleri gelen kokunun kaynağı ile ilgili mahalle sakinleri ile görüşüğünü ifade ederek; "Halkımız kokunun tarlalara dökülen tavuk gübresinden kaynaklı olduğunu söylüyor. Bazı vatandaşla-

rımız ise, yakın noktalarda bulunan tavuk fabrikalarının buhar kapaklarını açması sonucu koku yayıldığını iddia ediyor. Bolu Belediyesi'ne bağlı çöp alanından, Büyüksu deresinden de koku geldiğini söyleyenler var. 'Tabiatın Kalbi' diye adlandırdığımız şehirde bu denli rahatsız edici kokuların olması kabul edilemez bir gerçek. Bolu Valiliği ve Bolu Belediyesi başta olmak üzere ilgili tüm birimlerin bu soruna çare bulması ge-

rekmede. Geçmiş yıllarda Bolu Belediyesi'ne bağlı sisleme araçlarıyla şehrin tüm cadde ve mahallelerine 'lavanta kokusu' salınıyor. Gerekirse aynı uygulama yeniden hayata geçirilmeli." şeklinde konuştu.

■ BURHAN YEŞİLTAŞ



■ Murat Güler

BOLU'DA GENİŞ YAPRAKLI AĞAÇLARDA SARARMA BAŞLADI "EYLÜL AYINDA YAŞAMAMIZ GEREKEN ŞEYLERİ DAHA ÖNCE YAŞIYORUZ"

Bolu'da çınar gibi geniş yapraklı ağaçların dallarındaki yapraklar sararak, yere düşmeye başladı. Orman Mühendisi Barış Bolat, yaşananla ilişkin, "Sıcak olur ama fakat 40 dereceleri gördüğümüz olmadı. Eylül ayında yaşamamız gereken şeyleri, daha önce yaşıyoruz. Bolu'nun en güzel yönü olan yeşilliği kaybetme yoluna da gideriz" dedi.

Bolu, doğal güzellikleri, tabiat ve milli parklarıyla yaz aylarında serinlemek isteyen ziyaretçilerin tercihi oluyor. Yüzde 65'i ormanlarla kaplı kentte, bu yaz mevsiminde hava sıcaklıkları 40 dereceyi geçerek, son 90 yılın en yüksek seviyesine ulaştı. Rekör sıcaklıkların yaşandığı Bolu'nun Merkez ilçesinde, özellikle geniş yapraklı ağaçlarda sararmalar başladı. Sararan yapraklar, rüzgârın etkisiyle yere düştü. Sonbahar mevsiminde yaşanması beklenen durumu Orman Mühendisi Barış Bolat değerlendirdi.

"40 DERECELERİ GÖRDÜĞÜMÜZ OLMADI"

Bolu'nun yeterli yağışı almadığını belirten Bolat, iklimlerin kaydığını ifade ederek, "Normal şartlarda eylül ayı itibarıyla yapraklar sararmaya ve dökülmeye başlar. Tabi bu sıcakların fazla olmasından kaynaklı, iklim de çok değişti. Bunun da etkisi var. Normal şartlarda Bolu'da bu tarihlerde sıcak olur ama fakat 40 dereceleri gördüğümüz olmadı. Yağmur deseniz hiç yok. Bu tarihlerde öyle veya böyle Bolu'da yağmur yağar normal şartlarda. Bu da bitkilerin besin almasını sağlıyor, ağaçların. Şimdi ne oldu, bu aşırı sıcaklardan toprak suya doymadı, toprakta artık neredeyse su kalmadı. Bazı sulak bölgelerde zeminde sular devam ediyordur, vardır fakat yüksek bölgelerde besine ulaşmadığı için bitki, yapraklar sararmaya başladı. Bu da doğal olarak iklimi öne almış oldu. Eylül ayında yaşamamız gereken şeyleri, daha önce yaşıyoruz" ifadelerini kullandı.

"MUHTEMELEN KAYNAĞI AŞIRI SICAKLAR"

Verimin düştüğünü ve böcek zararlarının da arttığını işaret eden Bolat, "Şöyle de bir durum var. Bu sene verim de biraz düşük. Çoğu meyve ağaçlarında meyve de yok. Geçen sene çok verimli olan ağaçlar bu sene o kadar verimli değildir. Bunun da muhtemelen kaynağı aşırı sıcaklar. Ekstra benim gözlemlediğim, fidanlığımdan da kaynaklı olarak gözlemlediğim böcek zararları da çok fazla bu sene. Ekstra böcek zararları da yaprakların erken sararmasına yol açar. Bunu araştırmak gerekiyor. Tamamen suya bağlayamayız ya da böcek zararları da diyemeyiz. O yüzden bunun araştırılması gerekiyor. Ama güneşin, iklimin etkisi var mıdır, elbet var. Özellikle Bolu'da" diye konuştu.

"YEŞİLLİĞİ KAYBETME YOLUNA GİDERİZ"

Bolat, sıcak hava etkisinin uzun süre devam etmesinin, Bolu'ya zarar vereceğini ifade ederek, "1 yıl öncesi ile şu an arasında bile çok fark varken, aynı düzende devam ettiğimizde iklim zaten değişiyor, iklim değiştikçe verim de düşecek. Ağaçlar artı kurumaya başlar. Ağaçlar yapraklarından başlar, kabuklarına doğru, köklerine doğru, gövdelerine doğru tamamen kurumaya başlar. Kurumaya başladıkça da Bolu'nun en güzel yönü olan yeşilliği kaybetme yoluna da gideriz" şeklinde konuştu.



ÖZEL HABER
OĞUZHAN EKE



Orman Mühendisi Barış Bolat



Zammı Yetersiz Buldular İş Bıraktılar

Memur ve memur emeklilerinin beklediği zam oranı verilmeyince tüm konfederasyonlar ayaklandı. Birleşik Kamu İş Konfederasyonu da kendisine bağlı bulunan sendikaların katılımı ile yapılan zam oranının yetersiz olduğuna dikkat çekti.

Kamu Konfederasyonları Platformu, iktidarın toplu sözleşme görüşmelerinde memur ve memur emeklileri için yaptığı maaş teklifini kabul etmeyerek enflasyonun altında kalan bir teklif yapıldığını iş bıraktı. Eyleme Hür Sen Konfederasyonu, Anadolu Sen Konfederasyonu, Bask Konfederasyonu, Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu, Çalışan-Sen Konfederasyonu, Hak-Sen Konfederasyonu, Hür-Sen Konfederasyonu, Şehit Gazisi-Sen Konfederasyonu, Tüm Emekliler Sendikası ve Yurt Sen Konfederasyonu da destek verdi.

Platform adına açıklama yapan Tüm Yerel-Sen Bolu İl Temsilcisi Mustafa Kemal Sezer, "Bugün iktidarın ülkeyi sürüklediği ekonomik kriz içerisinde kamu emekçilerinin durumu ortadır. Hükümet, 2024-2025 yılları için dayattığı oranlarla memuru ve memur emeklisini açlık ve yoksullukla baş başa bırakmıştır. 7. Dönem Toplu Sözleşme süreci 1 Ağustos itibarıyla başlamıştı. Hükümetin Toplu Sözleşme görüşmelerine ilişkin ilk teklifi 2024 için %14+%, 2025 için ise %6+%5 olmuştur. 17 Ağustos'ta açıklanan ve revize edilen ikinci teklif ise 2024 için %15+%10, 2025 için %6+%5 şeklindedir. Kamu çalışanlarının

önemli taleplerini içeren Toplu Sözleşme görüşmelerinde ön müzakere süreci tamamlanmış hükümetin ikinci teklifi 17 Ağustos'ta utanç oranı şeklinde açıklanmıştı. Bugün itibarıyla dördüncü toplantıda yeni bir teklif yapılmazsa yani anlaşma sağlanmazsa 23 Ağustos'tan itibaren Kamu Görevlileri Hakem Kuruluna yetkili konfederasyon başvurma aşamasına gelecektir" diye konuştu.

"SEFALET ORANLARINI KABUL ETMİYORUZ"

Hükümete ve yetkili konfederasyona seslenen Sezer, "Bugüne kadar 12 yıl içinde 6 kez yapılan Toplu Sözleşmelerde hükümet teklif olarak masaya hep kendi hedeflediği enflasyon rakamlarına dayalı maaş artışlarını koymuş ve öyle sonuçlanmıştır. Bir kez daha aynı tablonun yaşanacağını görüyoruz ve biliyoruz. Bu nedenle 9 Konfederasyon bir araya gelerek bu sefalet oranlarını kabul etmiyoruz ve kamu emekçilerinin haklarını alana kadar mücadele edeceğimizin altını çiziyoruz.

"EMEKCİLERLE DALGA GEÇİLMİŞTİR"

Bugün hükümetin açıkladığı mevcut teklifler Merkez Bankası tarafından revize edilen enflasyon hedeflerinin bile altında ka-

larak kendi oranlarıyla çelişmiştir. Bugünden geriye Sözde Toplu Sözleşme süreçlerine ve Hakem Heyetine baktığımızda tablo çok iyi anlaşılmaktadır. İktidar, masadaki sarı sendikanın varlığından da güç alarak sadece ama sadece yüzde 2'lik bir oynama ile kamu emekçilerinin aklıyla dalga geçmiştir. Bu masanın ve Hakem Heyeti'nin yapısını kabul etmiyoruz çünkü kamu emekçilerinin tamamını temsil etmiyor. İktidar, yandaş konfederasyon ile el ele vererek, kendi istatistik kurumunun ölçtüğü enflasyonun altında, yoksulluk sınırına dahi ulaşmayan ücretler dayatmaktadır" ifadelerine yer verdi.

"ALIM GÜCÜ KAYBI DİKKATE ALINMALI"

Mustafa Kemal Sezer, 4 kişilik bir ailenin yoksulluk sınırının 40 bin TL'ye ulaştığını ve büyükşehirlerde kiralının en düşük memur maaşının 3'te 2'si kadar olduğunu da belirterek; "4 kişilik bir aile için yoksulluk sınırının 40 bin TL'ye ulaştığı, büyükşehirlerdeki kira ortalamasının en düşük memur maaşının 3'te 2'si ettiği, temel gıda ürünlerinin günlük fiyat artışları yapıldığı, vergi ve harçların her ay artırıldığı günlerden geçmekteyiz. Tüm taraflara, Kamu Konfederasyonları Platformu olarak; bir kez daha

sesleniyoruz; masada yıllardır vaadedilen 3600 ek gösterge yoktur. Emeklilik iyileştirmeleri yoktur. Masada kamu emekçisinin ekonomik, sosyal, özlük haklarının adı bile yoktur! Emegimizi yok sayamazsınız ve artık yeter diyoruz! Kamu emekçilerinin ve emeklilerin maaş zammı, yandaş sendika ile yapılan mutabakat ve TÜİK'in şaibeli enflasyon rakamları uyarınca değil, emekçilerin içinde bulunduğu derin yoksullaşma ve alım gücü kaybı dikkate alınarak yapılmak zorundadır" dedi.

"%2 BARAJI KALDIRILMALIDIR"

Kamu Konfederasyonları Platformu olarak bir kez daha taleplerini sıralayan Sezer, "Toplu görüşmeler kapalı kapılar ardında olmamalıdır. Görüşmeler canlı yayınlanmalıdır. Hükümet, ekonomik krizi yok sayan anlayışından ve TÜİK'in enflasyon hesaplarında kullandığı oranlarla kamu emekçilerine zam yapmaktan vazgeçmelidir. Kamu emekçilerinin sorunlarının yüzdelik ve ek zamlarla çözülmesi mümkün değildir! İLO sözleşmeleri başta olmak üzere uluslararası sözleşmelerle, evrensel sendikal hak ve özgürlüklerle uyumlu grev hakkı ile tamamlanmış gerçek bir Toplu Sözleşme istiyoruz. Sendika özgürlüğünü sınırlandıran %2 barajı kaldırılmalıdır. Ücretli çalışanların vergi kesintisi %15 ile sabitlenmelidir.

"EN AZ YÜZDE 115 ARTIRILMALI"

2024-2025 yıllarında yapılması gereken ücret zamlarına temel oluşturacak şekilde tüm kamu çalışanlarının maaşları en az yüzde 115 oranında artırılmalıdır. 2024 ve 2025 yıllarında yapılacak zam oranları bu rakam üzerinden hesaplanmalıdır" şeklinde konuştu.

"SEYYANEN ARTIŞTAN EMEKLİ DE FAYDALANMALI"

Birlikli enflasyonun yüzde 15'i aştığı aydan itibaren enflasyon farkının maaş ve ücretlere aylık olarak yansıtılması gerektiğinde de dikkat çeken Sezer, "Kamu çalışanlarına Ocak 2024'ten başlayarak aylık 10.000 lira barınma yardımı verilmelidir. Bu tutar memur maaş katsayısı artışı oranında artırılmalıdır. Kamu çalışanlarının maaşlarıyla birlikte yapılan tüm ek ödemeler emekliliğe esas alınmalı ve bu tutarlar emekli aylığına da yansıtılmalıdır. Seyyane artıştan memur emeklisinin yok sayılması eşitlik ilkesi gereği adaletsizliktir. Memurlara, yılda bir defa yıllık izne ayrılırken bir maaş tutarında yıllık izin ikramiyesi ödenmelidir. Tüm kamu çalışanlarına her yıl iki defa birer net maaş tutarında bayram ikramiyesi ödenmelidir. Aile yardımı enflasyon oranları dikkate alınarak birinci çocuk için 3.000 lira, ikinci çocuk için 4.000 lira ve üçüncü çocuk için 6.000 liraya çıkarılmalıdır" dedi.

"SÖZLEŞMELİLER KADROYA GEÇİRİLMELİ"

Tüm Yerel-Sen Bolu İl Temsilcisi Mustafa Kemal Sezer, memurun ve memur emeklisinin alın terini kimseye heba ettirmeyeceklerini de vurgulayarak; "Ölüm yardımı ödeneği en düşük memur maaşı seviyesine çıkarılmalıdır. Kamu çalışanlarına ya kreş olanağı sağlanmalı ya da günün koşullarına uygun olarak kreş yardımı verilmelidir. Kamuda eşit işe eşit ücret ödenmelidir. Kamuda mülakat kaldırılmalıdır. Kamuda sözleşmeli çalışan sonlandırılmalı tamamı kadroya geçirilmelidir. Sendikaya üyelik ve çekilme işlemleri olduğu gibi e-devlet üzerinden yapılmalıdır. Yardımcı hizmetler sınıfı kaldırılmalıdır. Devlet memurlarına yiyecek, kıyafet ve ulaşım yardımı yapılmalıdır. Kamu çalışanlarının aile birlikteliği için aynı yerde görev yapmaları sağlanmalıdır. Bu bilinç ve kararlılıkla; emeğin onurundan yana taraf olan kamu konfederasyonları olarak gücümüzü ve aklımızı birleştirerek kamu emekçisine sefaleti reva görenlere, bizi ve haklarımızı görmezden gelenlere karşı bugün üretimden gelen gücümüzü kullanarak uyarı amacıyla ülke genelinde 1 günlük iş bırakıyoruz. Memurun ve memur emeklisinin alın terini kimseye heba ettirmeyeceğiz" ifadelerini kullandı.

"BURHAN YEŞİLTAS"





CUMHURİYET'İN 100. YILI KUTLAMALARINA ÖZEL HAZIRLIK

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), Cumhuriyet'in 100. yılı dolayısıyla tüm il ve yurt dışı temsilciliklerinde tören, etkinlik ve kutlama programları düzenleyecek.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin imzalı tüm il ve ilçe milli eğitim müdürlüklerine gönderilen genelgede, "Milletin bağımsızlığını yine milletin azim ve kararı kurtaracaktır" ilkesi ile hür ve bağımsız yaşama kararlılığını ortaya koyan Türk milletinin, istiklal ve istikbaline olan güçlü inancı sayesinde dillere destan bir Milli Mücadele yürüttüğü belirtildi.

Milletin, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının öncülüğünde yalnız kendi tarihine değil, dünya tarihine de etki eden istiklal mücadelesinin, Anadolu'daki bin yıllık millet varlığını pekiştirerek ebedileştirdiği ifade edilen genelgede, Türkiye Cumhuriyeti'nin, kahramanlıklarla dolu bir mücadeleyle kendisine vatan kıldığı bu coğrafyada, binlerce yıllık devlet geleneğinin en son ve en genç temsilcisi olarak köklerinden yükseldiği vurgulandı.

Bir asır öncesinde ortaya çıkan ve milletin kültürel kodlarında varlığı daim olan Milli Mücadele ruhunun, tarihe gömülme istenen bir milletin küllerinden doğuşunun, şahlanışının ilhamı olmaya devam ettiği bildirilen genelgede, Cumhuriyet'in 100. yılının aynı zamanda Türkiye Yüzyılı'nın da başlangıcı olacağı kaydedildi.

Milli Eğitim Temel Kanunu'nda belirtildiği gibi milli, ahlaki, insani, manevi ve kültürel değerleri gelecek nesillere aktarırken, Milli Mücadelenin köklü hatırasını yaşatmak üzere Cumhuriyet'in 100. yılının ülkenin dört bir yanında, yurt dışı temsilciliklerde büyük bir coşkuyla kutlanacağı, 100. yıl kutlamalarının Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı koordinasyonunda yürütüleceği bildirildi.

KUTLAMALAR İÇİN KOMİSYON OLUŞTURULACAK

Genelgeye göre, Bakanlık adına 100. yıl kutlamalarının koordinasyonunun ilgili bakan yardımcılığı ile Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünde olacak.

Kutlamalar kapsamında Bakanlık merkez teşkilatınca gerçekleştirilecek her türlü faaliyet Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünce oluşturulacak bir komisyon tarafından planlanıp yürütülecek.

İl ve ilçe milli eğitim müdürlükleri ile yurt dışı temsilcilikleri, Bakanlığın düzenleyeceği faaliyetleri takip edecek ve yerel faaliyetlerinden yararlanacak, bu faaliyetlerin hayata geçirilmesindeki görevleri yerine getirecek.

Kutlamalar kapsamında tören ve etkinlik programlarının hazırlanıp uygulan-

ması için il ve ilçe milli eğitim müdürlükleri, okul müdürlükleri ve yurt dışı temsilciliklerinde kutlama komisyonları oluşturulacak, bu komisyonlar kutlama programlarının etkili ve eksiksiz olarak gerçekleştirilmesi amacıyla görev yapacak.

Komisyonlar, kamu kurum ve kuruluşları, belediye başkanlıkları ve sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliği yaparak 100. yıl kutlamalarının önemine uygun faaliyetler planlayacak.

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI HAFTASINA ÖZEL ETKİNLİKLER

Komisyonlar, üniversiteler, kamu kurumlarıyla işbirliği yaparak 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı haftası ve yıl içerisinde Cumhuriyet'in kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere Milli Mücadele kahramanları, istiklal, istikbal, milli birlik ve beraberlik, vatan sevgisi, yurt savunması konularını ele alan faaliyetler düzenleyecek.

Faaliyetlerin finali niteliğinde olacak en kapsamlı organizasyonlar, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı haftasında ve 29 Ekim 2023'te yapılacak.

İl ve ilçe milli eğitim müdürlükleri, okul müdürlükleri ve yurt dışı temsilcilikleri, hazırlayacakları programlarda imkan ve çevresel koşulları dikkate alarak eğitici, bilgilendirici etkinlik programlarının hazırlanmasına, çocuk ve gençlerin milli şuurunun, manevi değerlerinin geliştirilmesine özen gösterecek.

ŞEHİT YAKINLARININ VE GAZİLERİN KATILIMINA ÖZEN GÖSTERİLECEK

Okul ve kurumlarda düzenlenecek programlara mülki idare erkani, şehit yakınları, gaziler davet edilecek, şehit yakınlarının, gazilerin etkinliklerde yer almasına özen gösterilecek.

Eğitim kurumları, kutlamaları öncelikle kendi bünyelerinde gerçekleştirecek, birbirine mesafe olarak yakın konumda olan eğitim kurumları, yapacakları etkinlikleri birlikte hazırlayacakları programlarla da icra edebilecek.

Kutlama ve etkinliklerde kullanılacak her türlü proje dokümanı, logo, afiş, duyuru, davetiye, ilan gibi görsel ve belgeler için Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığınca oluşturulan "www.yuzuncuyil.gov.tr" internet sitesinden yararlanılacak.

Kutlamalar planlanırken "Tasarıf Tedbirleri" konulu Cumhurbaşkanlığı Genelgesi dikkate alınacak.

■ SELDA SELİN ÖZBAY

ARAÇ SAYISI HER GEÇEN GÜN ARTIYOR BOLU'DA 130 BİNİ GEÇTİ

TÜİK verilerine göre Bolu'da Temmuz ayı sonu itibariyle trafiğe kayıtlı araç sayısı bir önceki aya göre 843 adet artarak 130 bin 46'ya ulaştı. Taşıtların çoğunluğunu otomobiller oluştururken, Türkiye genelinde trafiğe kayıtlı toplam taşıt sayısı 27 milyon 754 bin 948'e yükseldi.

Temmuz ayında trafiğe kaydı yapılan taşıtların %43,7'sini motosiklet, %41,3'ünü otomobil, %9,3'ünü kamyonet, %3,5'ini traktör, %1,6'sını kamyon, %0,3'ünü minibüs, %0,2'sini otobüs ve %0,1'ini özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

TRAFİĞE KAYDI YAPILAN TAŞIT SAYISI BİR ÖNCEKİ AYA GÖRE ARTTI

Temmuz ayında trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı bir önceki aya göre kamyonette %32,7, otomobilde %26,9, kamyonunda %21,8, motosiklette %13,7, minibüste %13,3, traktörde %0,5 artarken özel amaçlı taşıtta %54,4 ve otobüste %6,5 azaldı.

TRAFİĞE KAYDI YAPILAN TAŞIT SAYISI GEÇEN YILIN AYNI AYINA GÖRE ARTTI

Temmuz ayında, geçen yılın aynı ayına göre trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı minibüste %235,2, motosiklette %199,8, otomobilde %75,9, traktörde %75,6, kamyonette %43,7, özel amaçlı taşıtta %33,8, otobüste %23,5 ve kamyonunda %18,9 arttı.

TRAFİĞE KAYITLI TOPLAM TAŞIT SAYISI 27 MİLYON 754 BİN 948 OLDU

Temmuz ayı sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı taşıtların %53,3'ünü otomobil, %16,8'ini motosiklet, %15,9'unu kamyonet, %7,7'sini traktör, %3,4'ünü kamyon, %1,8'ini minibüs, %0,8'ini otobüs ve %0,3'ünü özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

901 BİN 725 ADET TAŞITIN DEVRİ YAPILDI

Temmuz ayında devri(1) yapılan taşıtların %62,9'unu otomobil, %15,7'sini motosiklet, %14,8'ini kamyonet, %2,7'sini traktör, %1,7'sini kamyon, %1,6'sını minibüs, %0,4'ünü otobüs ve %0,2'sini özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

TEMMUZ AYINDA 95 BİN 960 ADET OTOMOBİLİN TRAFİĞE KAYDI YAPILDI

Temmuz ayında trafiğe kaydı yapılan otomobillerin %13,7'si Fiat, %13,3'ü Renault, %9,5'i Volkswagen, %7,5'i



Opel, %6,5'i Peugeot, %6,0'ı Citroen, %5,6'sı Chery, %4,8'i Hyundai, %4,7'si Toyota, %3,4'ü Dacia, %3,4'ü Ford, %2,1'i Kia, %2,0'ı Mercedes-Benz, %2,0'ı BMW, %2,0'ı Audi, %1,8'i Skoda, %1,3'ü Volvo, %1,3'ü Honda, %1,0'ı MG, %1,0'ı Seat ve %7,3'ü diğer markalardan oluştu.

7 AYLIK KAYIT SONUCU

Ocak-Temmuz döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı %86,1 artarak 1 milyon 289 bin 896 adet olurken, trafikten kaydı silinen taşıt sayısı %18,6 azalarak 17 bin 309 adet oldu. Böylece Ocak-Temmuz döneminde trafikteki toplam taşıt sayısında 1 milyon 272 bin 587 adet artış gerçekleşti.

BENZİNLİ ARAÇ SATIŞI FAZLA

Ocak-Temmuz döneminde trafiğe kaydı yapılan 530 bin 778 adet otomobilin %67,4'ü benzinli, %19,1'i dizel, %8,6'sı hibrit, %3,4'ü elektrikli ve %1,5'i LPG'lidir. Temmuz ayı sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı 14 milyon 802 bin 645 adet otomobilin ise %36,3'ü dizel, %34,1'i LPG'li, %28,0'ı benzinli, %1,2'si hibrit ve %0,2'si elektrikli. Yakıt türü bilinmeyen(2) otomobillerin oranı ise %0,2'dir.

TERCİH 1.3 VE ALTI

Ocak-Temmuz döneminde trafiğe kaydı yapılan 530 bin 778 adet oto-

mobilin %35,4'ü 1300 ve altı, %24,2'si 1401-1500, %20,2'si 1301-1400, %9,9'u 1501-1600, %6,2'si 1601-2000, %0,7'si 2001 ve üstü motor silindir hacmine sahiptir.

OCAK-TEMMUZ DÖNEMİNDE KAYDI YAPILAN OTOMOBİLLERİN 180 BİN 934'Ü GRİ RENKLİDİR

Ocak-Temmuz döneminde trafiğe kaydı yapılan 530 bin 778 adet otomobilin %34,1'i gri, %29,2'si beyaz, %12,3'ü mavi, %10,2'si siyah, %7,6'sı kırmızı, %2,8'i yeşil, %2,4'ü turuncu, %0,6'sı sarı ve %0,6'sı kahverengi renklidir.

BOLU'DA KAYITLI ARAÇ SAYISI 130 BİN 46

Bolu'da trafiğe kayıtlı araç sayısı, Temmuz ayı sonu itibarıyla 130 bin 46'ya ulaştı. Bu araçların 62 bin 840'ı otomobil, 1482'si minibüs, 142'si otobüs, 18 bin 317'si kamyonet, 6 bin 561'i kamyon, 15 bin 232'si motosiklet, 609'u özel amaçlı araç ve 24 bin 93'ü de traktörden oluşuyor.

3 BİN 329 ADET TAŞIN DEVRİ YAPILDI

Devri yapılan toplam 3 bin 329 adet taşıt içinde otomobil 2 bin 150, minibüs 28, otobüs 18, kamyonet 402, kamyon 70, motosiklet 366, özel amaçlı 1, traktör 294 olarak belirlendi.

■ YASİN CELAL TORUN



PORTATİF HAVUZLAR ŞİMDİ DE SAĞLIK MAHALLESİ'NDE

Bolu Belediyesi tarafından 6-13 yaş grubundaki çocuklar serinlesin hem eğlensin diye kurulan portatif havuzlar, bu hafta Sağlık Mahallesi Kapalı Semt Pazarı'nda hizmet verecek.

Bolu'nun en büyük mahallesi olan Sağlık Mahallesi'nde yaşayan çocuklar, bir hafta boyunca portatif havuzda serinleyecek.

Bolu Belediyesi havuz keyfini Bolulu çocukların ayağına getiren portatif

havuzları, Karaçayır Mahallesi'nden sonra şimdi de Sağlık Mahallesi'ne kurdu.

Sağlık Mahallesi Kapalı Semt Pazarı'na kurulan havuzlar, 22-23 Ağustos tarihleri arasında bir hafta boyunca Sağlık Ma-

hallesi'nde yaşayan çocukları ağırlayacak.

10.00-18.00 saatleri arasında hizmet verecek havuzlardan, 6-13 yaş grubundaki tüm çocuklar ücretsiz yararlanabilecekler.

■ AYŞE KARAÇAM



MERCEK

HAZIRLAYAN: UĞUR ERSAN



MALAZGİRT ZAFERİ (26 AĞUSTOS 1071)

Tarihimizde şerefle yerlerini koruyan zaferlerimiz, millî günlerimiz, düzenlenen anma günleri; millî tarih şuurunda uzun vadeli plânlar yapmaktadırlar. Çağımızda bu plânları yapmayan toplumlar geleceklerini tesadüflere terk etmiş olmaktadır. Dün ile yarın arasında yerimizi koruyabilmemiz, yarınlara güvenle bakabilmemiz bu toprakların yarınki sahibi gençlerimizin yetişmesiyle yakından ilgilidir. Çünkü **ulusal kültürüne sahip çıkmayan, onu yeni nesillerine aktaramayan toplumlar yaşama güçlerini, yükselme enerjilerini kaybedebilirler.**

Türkler, tarih boyunca birçok zaferler kazanmışlarsa da, Anadolu'da yaşamak ve yurt tutmak için kazanılan iki büyük zafer bunların en önemlisi olmalıdır. Birincisi Anadolu'yu Türk Vatanı haline getirmek için 26 Ağustos 1071 tarihinde kazanmış olduğumuz Malazgirt meydan savaşı, diğeri de Anadolu'yu düşman işgalinden kurtaran 26 Ağustos 1922 tarihli Başkomutanlık meydan muharebesidir.

Üzerinde yaşadığımız ve 1000 yıldan beri vatan bildiğimiz bu toprakların, bize kazandırılmasında büyük payı olan "Malazgirt Zaferi" tarihi bir olay olarak da ayrı bir özelliğe sahiptir. 26 Ağustos 1071 tarihinde Büyük Selçuklu Sultanı Alparslan'ın Bizans İmparatoru Romenos Diogenes'e karşı Malazgirt

ovasında kazandığı zafer, yalnız Türk ve Bizans tarihinde değil, dünya tarihi içinde bir dönüm noktası olmuş ve sonucu günümüze kadar gelmiştir. Malazgirt Zaferi sonunda Anadolu'da, Bizans-Grek-Ortodoks kültürü yerine Türk-İslâm medeniyeti hâkim olmuştur.

Malazgirt savaşının bir diğer özelliği de, **M.Ö. IV. Yüzyıldan beri Avrupa, Asya ve Afrika kıtaları üzerinde hüküm süren eski çağın en büyük imparatorluğu Roma'nın doğudaki mirasçısı Bizans'ın, genç Selçuklu devleti karşısında bir gün içerisinde perişan olması, başta imparator olmak üzere maiyetinde bulunanlardan hemen birçoğunun esir edilmesidir.** Bu durumun daha iyi aydınlığa kavuşturulabilmesi için her iki devletin yani Bizans ve Selçukluların savaşın önceki askerî, siyasî ve kısmen sosyal durumlarını bilmekte yarar vardır. Bizans İmparatorluğu'nun askerî ve siyasî durumu yanında, **Anadolu'nun Jeopolitik yapısı da savaşın doğurduğu sonuçlar üzerinde etkili olmuştur.** Çünkü 3000 yıl Müslüman Araplara karşı başarı ile savunduğu Anadolu'yu, Türkler karşısında savunamamıştır. Ayrıca bu zaferin Millî tarihimiz yönünden bir diğer önemi de, **atlı-göçebe kültürden, yerleşik şehir kültürüne geçişimizle ilgilidir.**

Malazgirt savaşı sonunda Bizans, tarihinin en büyük mağlubiyetlerinden birine uğramakla kalmamış, Anadolu'yu kurtarma ümidini yitirmiştir. Askerî alanda başarısızlığa

uğrayan Bizans, politik mücadelesini sürdürmüş, daha önce hâkimiyeti altında iken bir türlü anlaşılamadığı "Şark Hristiyanlarının" batı dünyası nezdinde savunucusu olmuştur. Anadolu, Suriye ve Filistin'de toprak hâkimiyetinin kurulmasıyla Bizans'ın çağrıları meyvesini vermiş ve "Kutsal toprakları" kurtarma görüntüsü altında Türk-İslâm dünyasına karşı **"Haçlı Seferleri"** başlatılmıştır. Bu seferler sırasında Bizans, sadece haçlı kuvvetlerine kılavuzluk ve işe yardımı yapmıştır. **Başlatılan haçlı seferlerinin sonu gelmemiş, bu uğurda milyonlarca insan ölmüş, şehir ve kasabalar, köyler harap olmuştur.**

Anadolu da Selçuklu devletinin mirası üzerine kurulacak olan Osmanlı Devleti, Anadolu ile yetinmemiş, Viyana kapılarına kadar dayanmıştır. Osmanlıların Balkanlara çıkmasıyla başlatılacak olan Haçlı Seferleri zaman ve zemine göre şekil değiştirerek, Osmanlı devletinin dağılma dönemine kadar devam etmiş ama ismi haçlı seferleri değil, "Şark meselesi" olmuştur. Bu uğurda batı dünyası mesai harcamaktan bıkmamış, önce Balkanlarda yaşayan gayri Müslim Osmanlı tebaasının dini hakları bahanesiyle "Şark Meselesini" gündeme getirmiştir. Şark meselesi, Balkan savaşlarından sonra burayı vatan tutan Türklerin tarihi kadar, Dünya tarihini de ilgilendiren bir olay olarak tarih sayfasına geçmiştir...

devamı ↑

SONUÇ

Türklerin, Anadolu ile 395-396 tarihlerinde Batı Hun Türkleriyle başlayan siyasî ve askerî ilişkileri, Büyük Selçuklu Devletinin kurulmasından önce ve sonra 1015-1071 tarihleri arasında Çağrı Bey, Tuğrul Bey, Alparslan ve diğer Selçuklu emir ve kumandanlarıyla da devam etmiştir. 1071 Malazgirt Savaşıyla noktalanma derecesine gelen **askeri bir vatan** kazandırmıştır. Bu zaferden sonra yeni vatanı dili, dini, kültürü, sanatı, elemeği ve göz nuru ile dantel gibi işleyen Türkler, daha sonra Balkanlarda Akdeniz de, Karadeniz de, Ortadoğu'da, Kuzey Afrika ve Yemen'de yaptıkları siyasî ve askerî mücadelelerde burasını birer üs olarak kullanmışlardır. Yeni kazanılan vatan, siyasî ve askerî mücadelelerin merkezi olduğu kadar; Türk dilinin, Türk Kültür ve Sanatının, Türk Etnografyasının merkezi olmuştur. Bütün bu olumlu sonuçlar Malazgirt Meydan Savaşı sayesinde gerçekleşmiştir.

22 AĞUSTOS

1910- Japonya, işgal ettiği Kore'yi topraklarına kattı.
1924- Ankara'da Muallimler (Öğretmenler) Kongresi toplandı.
1935- Türk Tarihi Tetkik Cemiyetince ilk arkeoloji kazısı, Çorum-Alacahöyük'te başlatıldı.
1986- Üçüncü Cumhurbaşkanı Celal Bayar, İstanbul'da 103 yaşında veda etti.
2000- Azerbaycan'ın eski Cumhurbaşkanı Ebulfez Elçibey, tedavi gördüğü Ankara'da öldü.
2020- Giresun'da sel felaketi. 11 kişi hayatını kaybetti, 4 kişi sel sularında kayboldu.

23 AĞUSTOS

1916- Ruslar, Bitlis ve Muş bölgelerinde yeniden taarruza başladı.
1921- Yunan ordusunun saldırısıyla, Sakarya Meydan Savaşı başladı.
1923- Lozan Barış Antlaşması, Büyük Millet Meclisinde onaylandı.
1925- Mustafa Kemal, Kastamonu gezisi sırasında "Şapka ve Kıyafet Devrimi"ni başlattı.
1955- İngiltere'ye Kıbrıs için ilk nota verildi.

24 AĞUSTOS

1851- Osmanlı Hükümeti, Palmer ve Goloschimid şirketleriyle sözleşme imzalayarak, borç para aldı.
1936- Üçüncü Türk Dili Kurultayı İstanbul'da Dolmabahçe Sarayı'nda çalışmalarına başladı.
1958- Bursa yangınında, tarihi Kapalıçarşı dâhil 2 bin ev ve dükkân yandı.
1968- Fransa, Pasifik'teki hidrojen bombası deneyinin ardından "Nükleer Kulüp"ün 5. Üyesi oldu.
1991- Estonya, Letonya ve Ukrayna bağımsızlığını ilan etti. Sovyetler Birliği'nin dağılma süreci başladı.

25 AĞUSTOS

1982- Edebiyat araştırmacısı ve tarihçi Prof. Dr. Abdülkâki Gölpinarlı, 82 yaşında öldü.

1999- Kadınların 58. Erkeklerin 60 yaşında 7000 gün prim ödeme koşuluyla emekli olabilmeleri yasalaştı.
2000- UEFA Şampiyonu Galatasaray, Şampiyon Kulüpler Kupası Şampiyonu Real Madrid'i 2-1 yenerek Süper Kupa'yı kazandı.
2001- İş adamı Üzeyir Garih, Eyüp Sultan Mezarlığı'nda bıçaklanarak öldürüldü.

26 AĞUSTOS

1071- Büyük Selçuklu hükümdarı Alparslan, Malazgirt Zaferi'ni kazandı.
1921- Başkomutan Mustafa Kemal Paşa'nın Sakarya Meydan Savaşı'ndaki emri: "Hattı müdafaa yoktur, sathı müdafaa vardır. O satıh bütün vatanıdır. Vatanın her karış toprağı, vatandaşın kanyıyla ıslanmadıkça terk olunamaz."
1922- Sabah saat 5.30'da, Kocatepe'den topçu ateşiyle Büyük Türk Taarruzu başladı.
1924- Ankara'da Türkiye İş Bankası kuruldu.
1932- İzmir Fuarı açıldı.
1936- İngiltere, -Süveyş Kanalı dışında- Mısır'a bağımsızlığını verdi.
1991- İstinye Tersanesi kapatıldı.
1999- Pişmanlık Yasası çıktı.
2002- Anıtkabir'de yeniden oluşturulan "Atatürk ve Kurtuluş Savaşı Müzesi" Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer tarafından açıldı.
2016- Asya ve Avrupa'yı birbirine bağlayan üçüncü köprü Yavuz Sultan Selim köprüsü açıldı.
2016- Tüm askerî sağlık kuruluşları, ülke genelinde eş zamanlı olarak Sağlık Bakanlığına bağlandı.

27 AĞUSTOS

1922- Türk ordusu, Yunan işgalindeki Afyon'u kurtardı.
1927- Mustafa Kemal Paşa'ya suikast hazırlanmak üzere Sisam'dan Anadolu'ya geçen Hacı Sami ölü, arkadaşları yaralı ele geçirildi.
1947- Cezayir, Fransa'dan bağımsızlığını istedi.
1964- Türkiye'deki ilk Amerika aleyhtarı gösteri, ABD'nin Kıbrıs konusundaki tutumu nedeniyle Ankara'da yapıldı.
2003- Mars'ın Dünya'ya en yakın geçişi, 60 bin yıl aradan sonra gerçekleşti.

28 AĞUSTOS

1910- Karadağ, Osmanlı devletinden bağımsızlığını ilan etti.
1934- Üsküdar-Kadıköy tramvay hattının ilk denemesi yapıldı.
1952- Et ve Balık Kurumu Genel Müdürlüğü kuruldu.
1974- Keban Barajı ve Hidroelektrik Santrali'nde elektrik üretilmeye başlandı.
1987- Yapımı 20 yılda tamamlanan Kocatepe Camisi, Başbakan Turgut Özal tarafından açıldı.
2007- Abdullah Gül, Türkiye Cumhuriyetinin 11. Cumhurbaşkanı seçildi.
2008- Orgeneral Yaşar Büyükanıt, Genelkurmay Başkanlığı görevini Orgeneral İlker Başbuğ'a devretti.



TRENDYOL 1. LİG'DE 2. HAFTANIN PERDESİ KAPANDI

Eyüpspor, sahasında Kocaelispor'u 2-0 mağlup ederek 2'de 2 yaparak haftayı lider tamamladı. 2. haftada oynanan maçların 5'i golsüz beraberlikle sonuçlandı. İstanbul temsilcisi Eyüpspor, averajla liderlik koltuğuna oturdu. Boluspor ise deplasmanda Bandırmaspor ile 0-0 berabere kalarak ligdeki ilk puanını hanesine yazdırdı.

1. Lig'in 2. haftasında yapılan maçların 5'i golsüz beraberlikle sonuçlandı. İki mücadeleyi ev sahibi takımlar, 2'sini ise konuk ekipler kazandı.

1. Lig'de 2. hafta müsabakalarında alınan sonuçlar şu şekilde:
Ahlatçı Çorum FK- Bitexen Giresunspor: 0-2
Bodrumspor FK- Erzurumspor FK: 0-0
Ümraniyespor-Göztepe: 0-0
Adanaspor-Astor Enerji Şanlıurfaspor: 1-2
Teksüt Bandırmaspor-Boluspor: 0-0
Manisa FK- Ankara Keçiörengücü: 0-0
Sakaryaspor-Gençlerbirliği: 0-0
Altay-Tuzlaspor: 1-0
Eyüpspor-Kocaelispor: 2-0

Ligin 2. haftasında oynanan karşılaşmaların peşinden oluşan puan durumu şu şekilde:

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1.EYÜPSPOR	2	2	0	0	3	0	3	6
2.ŞANLIURFASPOR	2	2	0	0	4	2	2	6
3.MANİSA FK	2	1	1	0	2	0	2	4
4.GENÇLERBİRLİĞİ	2	1	1	0	2	1	1	4
5.BODRUMFK	2	1	1	0	1	0	1	4
6.SAKARYASPOR	2	1	1	0	1	0	1	4
7.ADANASPOR	2	1	0	1	3	2	1	3
8.ÇORUM FK	2	1	0	1	3	2	1	3
9.GİRESUNSPOR	2	1	0	1	2	1	1	3
10.ALTAY	2	1	0	1	2	2	0	3
11.ERZURUMSPOR FK	2	0	2	0	1	1	0	2
12.BANDIRMASPOR	2	0	2	0	1	1	0	2
13.ÜMRANİYESPOR	2	0	1	1	1	2	-1	1
14.KEÇİÖRENGÜCÜ	2	0	1	1	0	1	-1	1
15.GÖZTEPE	2	0	1	1	0	1	-1	1
16.BOLUSPOR	2	0	1	1	0	2	-2	1
17.KOCAELİSPOR	2	0	0	2	0	4	-4	0
18.TUZLASPOR	2	0	0	2	0	4	-4	0

Trendyol 1. Lig'de 3. haftanın programı şu şekilde:
25 AĞUSTOS CUMA:
21.00 Erzurumspor FK-Manisa FK (Stat hemen hemen açılmadı)

26 AĞUSTOS CUMARTESİ:

17.00 Gençlerbirliği-Bodrum FK (Aktepe)
17.00 Tuzlaspor-Eyüpspor (Sancaktepe 15 Temmuz)
19.15 Sakaryaspor-Ümraniyespor (Yeni Sakarya Atatürk)
21.45 Göztepe-Ahlatçı Çorum FK (Gürsel Aksel)

27 AĞUSTOS PAZAR:

17.00 Ankara Keçiörengücü-Adanaspor (Aktepe)
19.15 BOLUSPOR-ASTOR ENERJİ ŞANLIURFASPOR (BOLU ATATÜRK)
21.45 Kocaelispor-Altay (Kocaeli)

28 AĞUSTOS PAZARTESİ:

21.00 Bitexen Giresunspor-Teksüt Bandırmaspor (Çotanak Spor Kompleksi)

■ BURHAN YEŞİLTAŞ

Köyler arası futbol turnuvasında A,B,C ve D guruplarında ilk karşılaşmalar oynadı. Pazar akşamı 12 karşılaşma oynanırken çekişmeli geçen maçlarda heyecan üst seviyede olurken, taraftarlar takımlarına gösterdikleri desteklerle ilgi odağı oldu.

Turnuvada Heyecan Artarak Devam Ediyor

Köyler Arası futbol turnuvasında 4 grupta oynanan karşılaşmalarla heyecan tamamen başlamış oldu. Cumartesi günü oynanan karşılaşmalarla turnuva start alırken, Pazar günü heyecan hız kesmeden devam etti.

A GRUBUNDA GOL YAĞMURU VARDI

A grubunda Tekke Derekötü, Yumrukaya'yı 9-1 ile Yenicepınar Köyü, Yazıören Köyü'nü 10-2 ile Kuzören Dağlı Köyü Hamzebey Köyü karşılaşması Hamzebey Köyü'nün 4-3 üstünlüğü ile sona erdi.

B GRUBUNDA ÇEKİŞMELİ MAÇLAR OYNANDI

B grubunda oynanan karşılaşmalarda Köprücüler Köyü Kindıra Köyü arasındaki karşılaşmayı Köprücüler 2-1, Çamyayla Köyü Demirciler Köyü karşılaşmasını Demirciler 2-1, Susuzkırıncı Köyü Sultanbey Köyü karşılaşmasını Sultanbey Köyü 3-2 kazanmasını bildi

C GRUBUYLA HEYECAN SÜRDÜ

C grubunda ise Saraycık Köyü Çaygökpınar Köyü maçında Çaygökpınar 2-1, Yakabayat Köyü Ta-

şuluk Köyü maçında Yakabayat'ın 6-1, Oğulduruk Köyü, Doğancı Köyü maçında Oğulduruk Köyü 4-1'lik skorlar kazanan takımlar oldu.

D GRUBUNDA 3 MAÇTA 14 GOL

D grubunda ise Yeni akçakavak, Alıçören Köyü karşılaşmasında Alıçören 6-0, Değirmendere Köyü, Berk Köyü karşılaşmasında Berk Köyü 6-1, Çepni Köyü, Yeni Çaydurt Köyü karşılaşmasında Çepni Köyü 1-0 ile kazanırken Yeni Çaydurt Köyü'nün oynadığı futbol alkış aldı.

■ YASİN CELAL TORUN

Karalar Yalıtım İzolasyon'dan Boluspor'a Destek

Boluspor Kulübü Başkanı Savaş Abak, Başkan Vekili Abdullah Onur ve yönetici Safa Özçelik reklam çalışmalarına il dışında devam ediyor.

Yeni sezonda büyük bütçelere kurulan takımlarla mücadele etmek için gelire ihtiyacı olan Boluspor'a, Karalar Yalıtım İzolasyon sahibi iş insanı Harun Kara destek vererek 'Bizde Boluspor'un yanındayız' dedi.

Gittikleri her kapıda ilgi alaka ile karşılanan kırmızı beyazlı yöneticiler Kocaeli'nden gereken desteği aldılar.

İş insanı Harun Kara ziyarette yaptığı kısa açıklamada; "Bizde çok değerli Boluspor Başkanımız ve yöneticilerimizin ziyaretinden memnunkaldık. Zor bir görevdeler. Karalar Yalıtım İzolasyon İnş. Tic. Ve San. Ltd. Şti olarak bizde Boluspor'un yanındayız" dedi.

Başkan Abak, Başkan Yardımcısı Abdullah Onur ve yönetici Safa Özçelik reklam çalışmalarına devam ediyorlar.

■ BURHAN YEŞİLTAŞ

TRENDYOL 1. LİG'DE KISIR HAFTA

Trendyol 1. Lig'in 2. haftasında oynanan 9 karşılaşmanın 5'inde gol olmadı. Sadece 8 golün atıldığı ligde 13 takım ise bu sevinci yaşayamadı.

Trendyol 1. Lig'de 2. hafta dün oynanan müsabakalarla tamamlandı. Eyüpspor ve Şanlıurfaspor 2 haftada 6'şar puan toplayarak zirvede yer aldılar. Bu hafta oynanan 9 maçta taraftarla çok fazla gole şahit olmadık. Söz konusu karşılaşmaların 5'inde gol sesi çıkmazken, diğer 4 maçta

ise toplam 8 gol atıldı. Bu sayı, 1. Lig tarihinin de en az gol atılan haftalarından biri oldu.

Öte yandan 2 haftası geride kalan ligde Ankara Keçiörengücü, Göztepe, Boluspor, Kocaelispor ve Tuzlaspor henüz golle tanışamadı.

■ İHLAS HABER AJANSI

